ut ea quæ pro Sacræ Religionis propagatione ac divini cultus augmento, nec non pro 
statu prospero monasteriorum, aliorumque piorum locorum nec non personarum in 
illis sub regulari observantia, studio piæ vitæ degentium utilitate providè facta sunt, 
firma perpetuò et illibata persistant, Apostolico munimine solidernus. Sanè pro parte 
dilectorum filiorum Prioris et Fratrum Monasterij Beatæ Mariæ prope et extra muros 
oppidi Bruxellensis Cameracensis diœcesis, nobis nuper exhibito petitio continebat. 
Quod dudum dilecti filij Burgimagistri, Scabini, Consules et Rectores ejusdem oppidi 
tunc existentes ad laudem et honorem Dei ejusque matris Beatæ Mariæ Virginis et 
omnium Sanctorum quoddam monasterium seu cænobium pro septem fratribus ac 
tribus ant quatuor ordinis Carthusiensis Conversis sub regulari observantia ejusdem 
ordinis altissimo famulantibus de consensu et voluntate tam dilectorum filiorum 
nobilium virorum Philippi ducis Burgundiæ, quin etiam Caroli comitis de Charlois 
cum suis consortibus, ad hujusmodi cænobij fundationem affectuose auxilium, 
consilium et assentum piè præbentium apud Capellam Beatæ Mariæ de Gratia infra 
metas parochiæ parochialis Ecclesiæ Sancti Petri Anderlechtensis juxta et extra dictum 
oppidum de novo erigi, construi et ædificari fecerunt. Et pro eorundem fratrum 
sustentatione omnia bona tam mobilia, quam immobilia antiquitus ad usum pauperum 
peregrinorum Bruxella transeuntium per quosdam fratres Sancti Nicolai, quorum 
nunc memoria non habetur, hospitaliter in dicto oppido dispensata et postmodum 
consentiente vel saltem permittente tunc Episcopo Cameracensi, elapsis tamen 
centum annis et ultra ad usum quorundam fratrum Saccitarum nuncupatorum nullius 
tamen regulæ deputata (ipsis fratribus Saccitis de necessitate vitæ primo contentatis) 
facto erectoque monasterio, capellam præfatam in qua assidue divina celebrantur cum 
apportu et oblationibus, quibus tam ipsa Capella quam monasterium hujusmodi pro 
majori parte constructa sunt et quotidie construuntur cum alijs pertinentijs suis 
omnibus juxta modum fratrum ordinationis per eos in dicta fundatione editæ 
donarunt et assigarunt, prout in diversis tam per ordinarium super consensu quam 
burgimagistros, Scabinos consules et Rectores prefatos super ordinatione et alijs in 
fundatione prædicta expressis 
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confectis instrumentis publicis, quorum tenores habere volumus pro expressis, dicitur 
plenius contineri. Quore pro parte fratrum in eodem erecto Monasterio 
commorantium, nobis fuit humiliter supplicatum, ut fundationi, erectioni, donationi et 
assignattioni prædictis, pro illarum subsistentia firmiore Apostolicæ robur 
confirmatimis adijcere aliasque in præmissis opportunè providere de benignitate 
apostolica dignaremur. Nos igitur qui divinum cultum nostris potissimè temporibus 
vigere et augeri supremis affectibus desideramus hujusmodi supplicationibus inclinati, 
fundationem, erectionem, donationem et assignationem prædictas ratas et gratas 
habentes, illas ac omnia et singula eas concernentia in præfatis instrumentis contenta, 
et inde secuta quæcumque authoritate apostolica et ex certa scientia tenore 
præsentium confirmamus et appobamus, ac præsentis scripti patrocinio communimus, 
supplentes omnes et singulos defectus, tam juris quam facti si qui forsam intervenerint 
in eisdem, Et nihilominus omnibus et singulis nunc et pro tempore in dicto 
Monasterio seu cænobio degentibus fratribus et personis ut omnibus et singulis 
privilegijs, indulgentijs, libertatibus, exemptionibus, gratijs et indultis alijs monasterijs 
et domibus ac personis præfati ordinis Carthusiensis per sedem apostolicam vel alias 
in genere vel in specie concessis uti et gaudere possint et valeant, eadem authoritate 
indulgemus : non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, 
cæterisque contrarijs quibuscumque. 
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ confirmationis, 
approbationis, communitionis, suppletionis et concessionis infringere, vel ei ansu 
temerario contraire ; Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum 
Datum Romæ apud Sanctum Petrum Anno incarnationis Dominicæ millesimo 
quadringentesimo quinquagesimo octavo quinto idus Januarij, Pontificatus nostri 
Anno primo. 
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Et ne restantibus Saccitis, qui ad septem erant reducti necessaria deficerent, seculò 
providit Senatus. Tres enim in majori Sancti Joannis Xenodochio posuit, ad onus 
ipsius hospitalis alendas, et tres in Begguinagio expensis infirmariæ seu cistæ, ut 
vocant, sustentandos: hospitali Sancti Eligij et alijs spiritualibus domibus in portionem 
oneris vocatis. Septimus verò dimissa præbenda, vel proprijs vel amicorum sumptibus 
deinceps victitavit. 
 Fabrica Sacelli Sanctæ Mariæ Magdalenæ etiam unius præbendæ Saccorum reditus 
habet, quos acquisivit multis annis ante Carthusianos